
 
Kaivinkonetyön tuntihinnat 2025 
 
Tekninen lautakunta 26.02.2025 § 14  
  
 
 
Valmistelija kuntatekniikkapäällikkö Miikka Hietanen, 040 488 3711, 

miikka.hietanen@lapinlahti.fi  
 
Lapinlahden kunnan tekninen osaston on pyytänyt tarjouksia konetyön 
tuntihinnoista käytetäväksi vuoden 2025 perusparannus- ja 
kunnossapitokohteissa. 
 
Hankintailmoitus on ollut julkaistuna julkisten hankintojen kilpailutuspalvelu 
HILMA:ssa 28.1.-12.2.2025. Määräaikaan mennessä tarjouksia saatiin 11 kpl. 
Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Jokainen työmaa arvioidaan aina tapauskohtaisesti ja Lapinlahden kunnan 
tekninen osasto tilaajana valitsee kussakin tapauksessa kokonaistaloudellisesti 
edullisimman kaluston huomioiden työmaakohteen tarpeet esimerkiksi koneen 
kokoluokalle ja varustukselle. Mikäli edullisimman työmaan tarpeisiin sopivan 
konetarjouksen jättänyt ei ole käytettävissä, pyydetään seuraavaksi edullisimman 
tarjouksen antanutta. Mikäli edullisemman tarjouksen jättänyt kone myöhemmin 
vapautuu, ei tilaaja ole velvollinen vaihtamaan konekalustoa kesken työmaan. 
 
Hankintojen kokonaisarvo arviolta n. 200 000 € 
 
Liitteenä tarjousten avauspöytäkirja ja tarjoushintojen koonti. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevat hinnat teknisen osaston 
käyttöön vuodelle 2025. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti hyväksyä liitteenä olevat hinnat teknisen osaston 
käyttöön vuodelle 2025. 

 
 
Tekninen lautakunta 19.03.2025 § 25    
54/02.08.00.01/2025    
 
 
Valmistelija kuntatekniikkapäällikkö Miikka Hietanen, 040 488 3711, 

miikka.hietanen@lapinlahti.fi  
 
Tarjousten vertailusta puuttui yksi Efroll Oy:n tarjoama yli 10 tn KKHP.  
 
Jotkin koneet ovat listassa useaan kertaan, mikä johtuu siitä, että joillekin koneille 
oli ilmoitettu useampi mahdollinen kuljettaja. Kuljettajan kokemus vaikuttaa 
pisteytykseen, joten sama kone on voinut saada eri pisteet eri kuljettajalla. 
Kuljettajien nimiä ei näy julkisessa tarjousten vertailulistassa. 
 
Puuttuva kone on lisätty listaan ja tarjousten vertailu päivitetty yli 10 tn KKHp:n 
osalta. 
 
Liitteenä päivitetty tarjousten vertailu. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy päivitetyn tarjousten vertailun mukaiset hinnat 
Lapinlahden teknisen osaston käyttöön vuodelle 2025. 
 

mailto:miikka.hietanen@lapinlahti.fi
mailto:miikka.hietanen@lapinlahti.fi


Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päivitetyn tarjousten vertailun mukaiset hinnat 
Lapinlahden teknisen osaston käyttöön vuodelle 2025. 

 


